REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL ° 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale N° 6 8 ﬂ del

OGGETTO:

PREMESSO

CONSIDERATO

PRESO ATTO

VISTA

ACCERTATO

RICHIAMATA

25 MAR 2015

Terapia riabilitativa ¢/o E.A. Associazione “Dianova” Onlus.
Liquidazione Fattura N°67 del 31.01.15.

che con Deliberazione N° 1547 del 03.10.14 si autorizzava Vinserimento del paziente
identificato col Codice SERD1/09 (D.Lgs 196/03) cfo la C.T.Associazione “Dianova Onlus
per seguire un programma terapeutico riabilitativo della durata di mesi 12 per il periodo
29.08.14/28.08.15;

che per it suddetto inserimento la spesa prevista & di € 23.725,00, IVA esente, fatti

salvi eventuali aumenti derivanti dalla rivalutazione programmata, defiberati dalla Giunta
Regionale competente,

che con la suddetta delibera si autorizzava il Responsabile del Servizio Bilancio a
provvedere al pagamento delle fatture relative alle rette di mantenimento emesse dalla
C.T. Associazione “Dianova” Onlus a fronte delle giornate di soggiorno del paziente
SERD1/09;

la Fattura N°67 del 31.01.15 di importo pari a € 352,80 ;

che la suddetta spesa trova copertura nel Codice di Bilancio N° 0502020905;

la Deliberazione del Direttore Generale N° 189 del 28.02.07, con la quale veniva
conferita la delega per 'adozione del presente atto;

DETERMINA

Di liquidare la Fattura N° 67 del 31.01.15 di importo pari a € 352,80 emessa dalla C.T. Associazione
“Dianova” Onlus,, refativa alla retta di soggiomo del paziente SERD1/09 del mese di Gennaio nel periodo

compreso fra if

26.01.15eil 31.01.15,;

Di autorizzare il Responsabile def Servizio Bilancio a emettere il refativo ordinativo di pagamento

movimentando la spesa su! Codice di Bilancio N° 0502020905 del vigente Piano dei Conti alia voce
*Acquisto di prestazioni Residenziali o Semiresidenziali dipendenze patologiche”, Centro di Costo
10920301 - Servizio Prevenzione e Cura delle Dipendenze.

Responsabile del Servizio Dip}endenze 05 MAR. 20%5




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASEL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la Determinazione dirigenziale
N A IR g 15 MR 206
¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n® 7
a partire dal 75 MAR 2015

restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

ServizioAffar: Generali

e
p

T

SERVIZIO BILANCIO

Visto:

ai sensi del chogl[? ento di cui alle delibere
T

n. 263/2006 n I8P/Z007 n. 414/2007 n. 1160/C/2010
en. 753/2014 ;g
Y
1
\

Allegati n, I {copia faitura)



dpprendere | crescere - reatizzare

el 00, B 2. T

J v 3 enntabiln@dis dvi ‘ . y <
poaipte” del Consiglia Boonainlfn it Sociave A& NEFont UNRIECOSOG - WM <

%

Anfzraziene Mon Lucrnnvy i Utiith Sociale CF' 970336407158 PAVA G1824080023 Lripnave o “membrs consvinibe

: ‘az_«(mm Crapova | Seda Legaie & Ammnisirative: Viate For Lanm, 121 2Ei026 ﬁarbﬁgnaﬁp M-«:u

Spettide

ASLIN. 7CARBONIA
UL Ammavo

Via Dubmazia n® 83
89013 Carbonia (CA)

Retta dovuta alla Associazione DIANOVA - Onlus per la permanenza di soggetti tossicodipendenti
presso le proprie strutture durante il periodo: 01/01/2015 al 31/01/2015.

Fattura n. 67 del 3412408
Utente: SERD1/09
Data di nascita: 13/12/1%494

Residenza: Localita Cortiais. | 09010 San Giovanni Suergia (CI)

SER.T: Ser.T. di Carbonia Distretto:
Periodo Sede Comunitd  Servizio Giorn. Retta Giorn.
Dal 26/01/2015 Al 31/01/2015 Garbagnate Pronta Accoglienza 6 €58,80

Giorni effettivi di presenza:
Giorni conteggiati:

TOTALE DOVUTO:

IVA esente art. 10 n. 27 ter DPR 633/72




